
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, stk-rsstsumperk@email.cz 
WEB: www.rsstsumperk.cz, 

Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 8 (2023/2024)  ze schůze  VV RSST  konané  12. března 2024 

 
Přítomni:   Solařová, Altman, Daniel, Dražný, Kubíček,  

Omluveni:     

Příští schůze se uskuteční v úterý 9. 4. 2024 ve 20:15 formou konference na SKYPE. 

 

1. Regionální přebor dospělých se uskuteční v Novém Malíně dne 29. 3. 2024. VV schválil propozice 

přeborů, které jsou uvedeny v příloze. VV žádá oddíly, aby na přebory vyslaly své zástupce a zaslaly 

včas přihlášky. 

2. Předseda KM zpracoval nominaci na krajské přebory mládeže, které se uskuteční 23. 3. 2024 a 

24. 3. 2024 v Šumperku: 

Kategorie U 19 

Nominace - chlapci:   Šmíd Tomáš (2009)  SK Kolšov 

                   Švesták Adam (2008)   SK Kolšov 

 

Náhradník:   Homola Kryštof (2006)  TTC Šumperk 

                     Hubáček Matěj (2006)  TTC Šumperk 

 

Nominace - dívky:  Slamková Beata (2010)  TTC Mohelnice 

 

Náhradnice   Kargerová Tereza (2009)  Sokol Nový Malín 

Stebnická Kateřina (2009)  Sokol Nový Malín 

 

Kategorie U 13 

Nominace – chlapci: Plhal Jan (2011) Sokol Nový Malín 

Hvižď Matěj (2011) Sokol Dlouhomilov 

 

Náhradník:  Tran Van David Tien (2011) Sokol Štíty 

Dokoupil David (2011)  TTC Šumperk 

 

Nominace – dívky:  Krestýnová Zuzana (2011)  TTC Šumperk 

 

Náhradnice:  Kobzová Karolína (2012)  SK Kolšov 

Pecháčková Lenka (2015) Sokol Štíty 

 

Propozice turnajů zasíláme v příloze. 

 

3. Předseda STK upozorňuje, že všechny zápasy v regionálních soutěžích musí být odehrány nejpozději 

do 23. 3. 2024. 

4. VV schválil proplacení faktur za náklady oddílů spojených s pořádáním BTM a RP mládeže: 

RP MŽ+D 7. 1. 2024 - SK Kolšov   - 5 000 Kč 

3. BTM 21. 1. 2024 - TJ Sokol Štíty  - 5 000 Kč 

4. BTM 18. 2. 2024 – Dolní Studénky  - 5 000 Kč 

 

V příloze zasíláme dokument „Ekonomická pravidla ČAST ve vztahu VV RSST Šumperk - 

oddíl/klub“. Dokument přehledně uvádí všechny údaje potřebné pro platby zasílané oddíly na VV 

RSST Šumperk. Jedná se o platby běžných poplatků a startovného, jejichž výše je dána platným 

mailto:rsstsumperk@email.cz
mailto:stk-rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/


VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, stk-rsstsumperk@email.cz 
WEB: www.rsstsumperk.cz, 

Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

2 

 

Soutěžním řádem a Rozpisem regionálních soutěží pro příslušnou sezónu. V pravidlech jsou uvedeny 

odkazy na příslušné články Soutěžního řádu a Rozpisu a lze je v případě potřeby použít jako podklad 

(předpis platby) pro účetní/hospodáře oddílu. Ostatní platby, jako jsou např. udělené pokuty, budou 

vždy uvedeny v zápisu ze schůze VV RSST a jako předpis platby je možné použít kopii zápisu ze 

schůze. Upozorňujeme, že dokument je platný pro končící sezónu 2023/2024. Pro následující sezónu 

bude zpracována aktualizace.  

 

5. VV upozorňuje oddíly, že podle předběžných návrhů může dojít na chystané konferenci ČAST ke 

schválení podstatného navýšení evidenčních poplatků již pro následující sezónu. Žádáme proto oddíly, 

aby platby evidenčních poplatků provedly až v termínu, který bude upřesněn následně v zápisu ze 

schůze VV a v Rozpisu regionálních soutěží na příští sezónu.  

 

 
 

Zapsal:  R. Kubíček 

 

Přílohy: 

Propozice regionálních přeborů dospělých pro rok 2024 

Propozice Krajských přeboru kategorie U19 a U13 

Ekonomická pravidla ČAST ve vztahu VV RSST Šumperk - oddíl/klub – sezóna 2023/2024  

 

mailto:rsstsumperk@email.cz
mailto:stk-rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/

